
1112 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1112 del 17.10.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con Determinazione del Direttore del Servizio Prevenzione Regione
Autonoma della Sardegna Assessorato dell’Igiene e Sanità n. 558 del 21/06/2011 sono state
approvate le linee guida sull’Istituzione ed il funzionamento presso le AA.SS.LL.
dell’Ispettorato Micologico il quale, peraltro è da individuarsi quale Area funzione del Servizio
Igiene degli Alimenti e della Nutrizione;

VISTA la nota della Dr.ssa Maria Francesca Murineddu – Direttore del SIAN di questa
Azienda con la quale si individua la composizione dell’Ispettorato sia per la Sede di Sorgono
che per la sede di Nuoro così rispettivamente composte:

SORGONO: - Sig.ra Maria Pina Marotto
- Sig. Ignazio Meloni

NUORO: - Sig. Renato Brotzu
- Sig.ra Gelrude Goddi
- Sig. Giuseppe Sotgiu

e si indica il Sig. Renato Brotzu quale Responsabile Scientifico dell’Ispettorato stesso;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo reso ai sensi dell’art. 7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/05 del 31/03/2011 con
la quale è stato nominato Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro il Dott. Antonio
Maria Soru;

OGGETTO: Dipartimento di Prevenzione: SIAN: Istituzione Ispettorato Micologico.



1112 pag. 2 di 3

DELIBERA

a) Di recepire le linee guida della Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
dell’igiene e Sanità sull’Istituzione e funzionamento dell’Ispettorato Micologico di cui
alla Determinazione del Direttore del Servizio Prevenzione n. 558 del 21/06/2011;

b) L’Ispettorato è articolato in due sedi operative così individuate e composte:

SORGONO: - Sig.ra Maria Pina Marotto
- Sig. Ignazio Meloni

NUORO: - Sig. Renato Brotzu
- Sig.ra Gelrude Goddi
- Sig. Giuseppe Sotgiu

il Sig. Renato Brotzu è nominato Responsabile Scientifico dell’Ispettorato stesso, che,
peraltro, è individuato quale Area funzionale del SIAN;

c) Il Dipartimento di Prevenzione ed il Servizio del Personale sono incaricati per le attività
di reciproca competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

Direttore del Dipartimento
di Prevenzione

f.to Dott. Michele Pira

Il Dirigente Amministrativo
del Dipartimento di Prevenzione

.tfo Dott. Pierluigi Gazzaniga



1112 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 17.10.2011

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma
L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono
stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE
del Servizio Affari Generali

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. ……… R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


